Consulte Seu Ofício Recebido
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 1.442/2025
Código nº 508.217.422.331.001.463

CONVITE – Audiência Pública – De discussão e elaboração do Plano Plurianual –
PPA 2026-2029
Ao Exmo.

Vereador Edmilson Avelino Porfírio

Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra/MT

Ref.: CONVITE – Audiência Pública – De discussão e elaboração do Plano Plurianual – PPA 2026-2029.

Prezado Senhor,

O  Excelentíssimo Senhor  Vander Alberto Masson, Prefeito Municipal, de Tangará da Serra-MT em cumprimento ao
disposto no Parágrafo Único do Artigo 48 da Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade
Fiscal), vem  CONVIDÁ-LOS  para participar da Audiência Pública de  Discussão e Elaboração  do PPA  –  Plano
Plurianual  2026–2029, a ser realizada nas dependências do  Centro Cultural “Pedro Alberto Tayano
Filho” (Auditório), Avenida Brasil, nº 377-E – Centro, Tangará da Serra – MT, no dia 27 de março de 2025, com início às
19:00 horas.

A audiência pública de elaboração do PPA será realizada como determina a Lei Orgânica do Município, a fim de estimular
a democracia e a participação da população na gestão dos recursos públicos, a participação também poderá ocorrer
através do  Youtube, no endereço:  https://www.youtube.com/@prefeituratangaradaserra. A apresentação ainda será
disponibilizada posteriormente no  site  oficial do Portal Transparência
da Prefeitura: https://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/resp_fiscal/planejamento.

(via WEB)

Destinatário

Em 17/03/2025 às 14:38

Emanoeli C.   SEFAZ-ASOG
Secretaria Câmara Municipal

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento  Menu

18/03/25, 10:25 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=508217422331001463&s=tangaradaserra 1/3

https://www.youtube.com/@prefeituratangaradaserra
https://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/resp_fiscal/planejamento
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Sem mais para o momento, esperando contar com vossa imprescindível presença, antecipo  desde já  o
meu agradecimento.

Atenciosamente,

Vander Alberto Masson

Prefeito Municipal

_

Emanoeli Colvero
Agente Administrativo II - Responsável Técnica Orçamento

ASSESSORIA DE ORÇAMENTO E GESTÃO

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código
18/03/2025 às
11:18

Emanoeli Colvero - Agente Administrativo II -
Responsavel Técnica Orçamento

CMI » PREF » SEFAZ » SEFAZ »
SEFAZ-ASOG

17/03/2025 às
14:38

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

17/03/2025 às 14:38 CMI » PREF » SEFAZ » SEFAZ » SEFAZ-ASOG - Emanoeli C. assinou digitalmente

[Assinatura 1Doc] com o certificado EMANOELI COLVERO CPF 966.XXX.XXX-87 conforme MP

nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

18/03/25, 10:25 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=508217422331001463&s=tangaradaserra 2/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=tangaradaserra
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=FAD3BAC7D1B0E1E24CC19916&assinado=1&check=1
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=508217422331001463&s=tangaradaserra

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento

 (65) 3311-4800



Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901

gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Segunda à Sexta de 7:30h às 10:45h e 13:00h às 16:45h

18/03/25, 10:25 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=508217422331001463&s=tangaradaserra 3/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128